
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui
NC Yang 
Mao

88,235,000
04/03/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 87,255,000
04/03/22 Mua 2 kg rau má 40,000 87,215,000
04/03/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 87,155,000
04/03/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 87,125,000
06/03/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 85,165,000
06/03/22 Mua 4 kg rau má 80,000 85,085,000
06/03/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 84,965,000
06/03/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 84,905,000
11/03/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 83,925,000
11/03/22 Mua 2 kg rau má 40,000 83,885,000
11/03/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 83,825,000
11/03/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 83,795,000
13/03/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 81,835,000
13/03/22 Mua 4 kg rau má 80,000 81,755,000
13/03/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 81,635,000
13/03/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 81,575,000
18/03/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 80,595,000
18/03/22 Mua 2 kg rau má 40,000 80,555,000
18/03/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 80,495,000
18/03/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 80,465,000
20/03/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 78,505,000
20/03/22 Mua 4 kg rau má 80,000 78,425,000
20/03/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 78,305,000
20/03/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 78,245,000
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CMTX CMKTX NC Cư Pui
NC Yang 
Mao

Ngày Chi tiết
Thu Chi 

Tồn

25/03/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 77,265,000
25/03/22 Mua 2 kg rau má 40,000 77,225,000
25/03/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 77,165,000
25/03/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 77,135,000
27/03/22 Giang Dao - Ban Nguyen Viet Hoa ủng hộ KTX 2,300,000 79,435,000
27/03/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 77,475,000
27/03/22 Mua 4 kg rau má 80,000 77,395,000
27/03/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 77,275,000
27/03/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 77,215,000
03/09/22 Đồng nghiệp USG CMTX T3 2,700,000 79,915,000

2,700,000 2,300,000 13,320,000 0Tồn cuối tháng 03/2022 79,915,0005,000,000 13,320,000


